
 
ZARZĄDZENIE NR 35/2013 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii S kłodowskiej – Curie 
z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko pracownika 
naukowego – Kierownika Kliniki Nowotworów Głowy i Szyi Centrum Onkologii – 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie prowadzącej badania naukowe  
i prace badawczo - rozwojowe. 

Na podstawie § 11 ust. 2 i § 13 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie oraz § 1 „Regulaminu Konkursu na stanowisko Kierownika komórki 
organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie prowadzącej 
badania naukowe lub prace badawczo – rozwojowe”, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się konkurs na stanowisko pracownika naukowego – Kierownika Kliniki 
Nowotworów Głowy i Szyi Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w 
Warszawie. 

§ 2 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko pracownika naukowego – 
Kierownika Kliniki Nowotworów Głowy i Szyi Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie. W skład Komisji wchodzą: 

1. Przewodniczący - dr hab. n. med. Zbigniew I. Nowecki 

2. Członek - prof. dr hab. n. med.  Maciej Krzakowski 

3. Członek - dr hab. n. med. Marek Dedecjus 

4. Członek - dr hab. n. med. Zbigniew Szutkowski  

5. Członek - mgr  Witold Kmiotek 

§ 3 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie ze Statutem Centrum 
Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie oraz „Regulaminem konkursu na 
stanowisko kierownika komórki organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie prowadzącej badania naukowe lub prace badawczo – rozwojowe” 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 52/2012 z dnia 7.05.2012r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     DYREKTOR  
    Centrum Onkologii – Instytutu  
    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 

 


